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EURUSD

Euro Bölgesi’nde ekonomik güven karantinaların kaldırılması ve 

ekonomilerin yeniden açılmaya başlamasıyla rekor seviyeye 

yükseldi.

Haziran’da 117.9 ile 21 yılın zirvesine çıkan endeks Temmuz’da 

yükselişini sürdürerek 119’a çıktı. Pandemi döneminde sert 

düşen hizmet sektörü güveni de Ağustos 2007’den beri en 

yüksek seviyeye ulaştı.

Avruoa Komisyonu konuya ilişkin olarak yaptığı açıklamada 

“önceki aylarla kıyaslandığında son iyileşme zayıf kaldı, bu da 

endeksin zirveye ulaşmış olduğunu gösteriyor” ifadelerine yer 

verdi.

Ancak delta varyantı vakalarındaki artışın ekonomik güveni 

gelecek aylarda olumsuz etkileyebileceği ifade ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine ve EURO bölgesinden açıklanan verilere bağlı 

olarak yükselen EURUSD paritesinde, ana düşüş trendi içerisinde 

fiyatlamalar devam etmektedir. Gün içi yükselişlerin devamında, 

1.1918 direnç konumundadır. Geri çekilmelerde ise, 1.1830 

desteğini takip edeceğiz. Yükselişlerde satış yönünde kalınması 

uygun görülmektedir.
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GBPUSD

Brexit ile ilgili olumsuz manşetlerin yokluğunda, İngiliz sterlini , 

Birleşik Krallık'taki Delta varyant enfeksiyonlarındaki düşüş 

eğilimi ile iyi bir şekilde desteklenmeye devam etti. Buna ek 

olarak, İngiltere'nin en önde gelen epidemiyologu Neil

Ferguson, pandeminin sona ermesine sadece birkaç ay 

kaldığını söyledi.

Öte yandan, Fed Başkanı Jerome Powell'ın Çarşamba günkü 

toplantı sonrası basın toplantısındaki güvercin tonu ABD doları 

üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor. Powell, işlerde 

önemli ilerlemeden bazı yolların uzakta olduklarını ve ayrıca 

daralma konusunda temkinli olduklarını vurguladı.

Veriler, Fed'in daha uzun bir süre için ultra-kaybedici para 

politikası duruşuna bağlı kalacağına dair piyasa beklentilerini 

teyit etti .

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli yükseliş trendi içerisinde hareket ettiği görülen sterlin 

tarafında, gün içi geri çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi, 

1.3886 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyenin üzerinde kaldığı sürece 

kısa vadeli trend korunacaktır. Yükselişlerde ise, 1.4020 direncini takip 

edeceğiz. Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak yükselişlerde 

satış fırsatları değerlendirilebilir.
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USDJPY

Japon Yeni, Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı 

Haruhiko Kuroda'nın BOJ'un %2'lik enflasyon hedefinin 

Japonya ekonomisini deflasyondan çektiğini söylemesinin 

ardından dolar karşısında değer kazandı.

Yatırımcılar, Fed'in faiz kararları ile enflasyon ve büyüme 

görünümüne ilişkin ileriye dönük yönlendirmeleri 

konusunda temkinli olmaya devam etti.

ABD 10 yıllık gösterge getirileri, iyimser ekonomik verilere 

rağmen, Fed'in faiz kararı öncesinde %1,23'e yakın düşüş 

yaşadı . ABD Tüketici Güveni, Konut Fiyatları ve uzun 

ömürlü ürün siparişleri yükseldi.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düşüş trendi dışında fiyatlanan USDJPY 

paritesinde, önemli destek seviyesi, 109.056 olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyeye yakın alım yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. Yükselişlerde ise önemli 

direnç seviyesi, 109.938’dir. 
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XAUUSD

FOMC toplantısında komite, oy birliği ile faizleri sabit tuttu 

ve aylık 120 milyar dolarlık varlık alımına devam edildiğini 

açıkladı. Karar sonrası konuşan Fed Başkanı Powell, 

ekonomik toparlanma devam edene kadar varlık 

alımlarının devam edeceklerini, göstergelerdeki gidişata 

göre azaltımın başlayacağını söyledi. Fed’in açıklamaları 

piyasaların tahmin ettiği tonda oldu ve dolar, FOMC 

sonrası düşüşe geçti.

Haziran ayında Fed’in varlık alımlarını gündeme almasıyla 

piyasalarda erken sıkılaşma beklentileri arttı ve altın ayı 

oldukça kötü bir performansla kapattı. Temmuz ayında ise 

bugünkü hareketle beraber altın, %3,20 oranında 

toparlama gösterdi.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1826 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1845 ve 1852 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1810 – 1794 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.
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US.OIL

ANZ analistleri, “EIA petrol stoku raporunda görülen düşüş, 

Covid-19 virüsünün Delta varyantı dolayısıyla artan vaka 

sayılarının hareketlilik üzerinde pek etkisi olmadığını 

gösteriyor” dedi.

Diğer yandan ABD Fed, Çarşamba günü politika kararını 

açıklarken, artan günlük vaka sayılarına rağmen ABD 

ekonomisindeki toparlanmanın hala iyi gittiğini söyledi. 

Faizleri %0 ila %0,25 arasında değiştirmeden bırakırken 

varlık alımlarını azaltacağı zamana ilişkin detay vermedi.

EIA verileri, benzin stoklarında 2,253 milyon varil düşüş 

göstererek beklentileri aştı. Benzin stoklarındaki bu seviye, 

büyük oranda Covid-19 öncesi seviyelere dönmüş oldu. 

Ancak ABD ve Avrupa’daki benzin talebi düşmeye başlarken 

yakıt talebi yatırımcıları endişelendirmeye devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Asya tarafında artan covid-19 vakaları ile birlikte ilk seansta satış

baskısı altında olan petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerin

devamında önemli destek seviyesi, 71.89 olarak belirlenmiştir. 

Ana yükseliş trendinin korunduğu petrolde, yükselişlerde ise, 

74.39 seviyesini takip edeceğiz.
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DAX

Federal İş Ajansı'nın Perşembe günü yaptığı açıklamaya göre 

, Almanya'da işsizlik oranı Temmuz ayında bir önceki aya 

göre %0,2 daha az olan %5,7'ye düştü . Analistler %5.8 

bekliyordu.

Almanya'da işsiz sayısının bir önceki aya göre 91 bin 

azaldığı, 28 bin azaldığı tahmin ediliyor.

Yönetim Kurulu Başkanı Detlef, "İşgücü piyasasındaki durum 

iyileşmeye devam ediyor. Yaz tatilinin başlamasına rağmen 

işsizlik ve eksik istihdam keskin bir şekilde düşmeye devam 

etti. İstihdam artışı devam ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığındaki fiyatlamasına geri döndüğü görülen 

endekste, 15650 seviyelerinden gelen satış ile birlikte anlık 

fiyatlamada 15420 desteğinin üzerinde olunması, geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonların değerlendirilebilmesi 

için uygun seviyeleri getirmekte. Ana yükseliş trendinin devam 

ettiği üründe, alt tarafta 15449 ve 15318 seviyeleri, üst tarafta ise, 

15679 ve 15788 seviyelerini takip edeceğiz.
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BTCUSD

MicroStrategy, önümüzdeki günlerde de Bitcoin (BTC) satın 

almaya kararlı görünüyor.

Şirketin CEO’su Michael Saylor ikinci çeyrek duyurusunda, 

Bitcoin’e yatırım yapmaya devam edeceklerini vurguladı.

Yazılım firması, geçtiğimiz Ağustos ayından bu yana büyük 

miktarda Bitcoin satın almayı sürdürüyor.

MicroStrategy, bir önceki yılın aynı dönemine göre %13.4 artışla 

çeyrek için 125,4 milyon dolar gelir bildirdi.

MicroStrategy’nin hisseleri, sonuçların açıklanmasının ardından 

%2,2 düşüşle 611,48 dolara geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay seviyelerinde seyreden bitcoin tarafında, gün içi geri

çekilmelerin devamında önemli destek seviyesi, 37340 olarak

belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 41453 seviyesini takip edeceğiz.

Kısa vadeli yükseliş trendinin korunduğu üründe, geri

çekilmelerde alım fırsatları destek seviyelerine yakın

değerlendirilebilir.
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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